
UCHWAŁA NR 97/318/2013

ZARZĄDU POWIATU WYSOKOMAZOWIECKIEGO

z dnia 30 października 2013 roku

w sprawie zmian w budżecie powiatu na 2013 rok

Na podstawie art.  257 oraz art.  259 ust.  2 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o
finansach publicznych (Dz. U. z 2013 r.  poz. 885, poz. 938) oraz § 7 ust.  2 Uchwały Nr
XX/140/2012 Rady Powiatu Wysokomazowieckiego z dnia 20 grudnia 2012 roku w sprawie
uchwalenia budżetu powiatu na rok 2013, 

zarząd powiatu w składzie:
1. Bogdan Zieliński - przewodniczący zarządu
2. Leszek Gruchała - wiceprzewodniczący zarządu
3. Ryszard Grodzki - członek zarządu
4. Leszek Mężyński - członek zarządu
5. Jerzy Pakieła - członek zarządu
uchwala, co następuje:

§ 1. Dokonać zmian w planie dochodów budżetowych zgodnie z załącznikiem Nr 1.

§ 2. Dokonać zmian w planie wydatków budżetowych zgodnie z załącznikiem Nr 2.

§ 3. Objaśnienia dokonanych zmian zawarto w załączniku Nr 3.

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

Budżet po dokonanych zmianach wynosi:

1. Dochody ogółem - 64 903 641,00 zł
w tym: 
bieżące - 51 955 743,00 zł
majątkowe - 12 947 898,00 zł

2. Wydatki ogółem - 73 709 482,00 zł
w tym: 
bieżące - 45 405 506,00 zł
majątkowe - 28 303 976,00 zł

Członkowie Zarządu: PRZEWODNICZĄCY ZARZĄDU

1. Leszek Gruchała Bogdan Zieliński

2. Ryszard Grodzki

3. Leszek Mężyński

4. Jerzy Pakieła 



Załącznik Nr 1

do uchwały Nr 97/318/2013

Zarządu Powiatu Wysokomazowieckiego

z dnia 30 października 2013 roku

Zmiany w planie dochodów budżetu powiatu na 2013 rok
Rodzaj zadania:  Poroz. z AR  

Dział Rozdział § Nazwa Plan przed zmianą Zmniejszenie Zwiększenie
Plan po zmianach 

(5+6+7)

1 2 3 4 5 6 7 8

bieżące

bieżące razem: 320 000,00 0,00 0,00 320 000,00

 w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych 
z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00 0,00 0,00

majątkowe

majątkowe razem: 514 000,00 0,00 0,00 514 000,00

 w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych 
z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00 0,00 0,00

Rodzaj zadania:  Poroz. z JST  

Dział Rozdział § Nazwa Plan przed zmianą Zmniejszenie Zwiększenie
Plan po zmianach 

(5+6+7)

1 2 3 4 5 6 7 8

bieżące

bieżące razem: 239 642,00 0,00 0,00 239 642,00

 w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych 
z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

53 042,00 0,00 0,00 53 042,00

majątkowe

majątkowe razem: 4 518 563,00 0,00 0,00 4 518 563,00

 w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych 
z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

943 512,00 0,00 0,00 943 512,00

Rodzaj zadania:  Własne  

Dział Rozdział § Nazwa Plan przed zmianą Zmniejszenie Zwiększenie
Plan po zmianach 

(5+6+7)
1 2 3 4 5 6 7 8

bieżące



bieżące razem: 45 773 573,00 0,00 0,00 45 773 573,00

 w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych 
z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

2 817 698,00 0,00 0,00 2 817 698,00

majątkowe

majątkowe razem: 7 915 335,00 0,00 0,00 7 915 335,00

 w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych 
z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

3 093 511,00 0,00 0,00 3 093 511,00

Rodzaj zadania:  Zlecone  

Dział Rozdział § Nazwa Plan przed zmianą Zmniejszenie Zwiększenie
Plan po zmianach 

(5+6+7)

1 2 3 4 5 6 7 8

bieżące

710   Działalność usługowa 390 600,00 0,00 4 150,00 394 750,00

   w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych 
z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00 0,00 0,00

 71015  Nadzór budowlany 273 600,00 0,00 4 150,00 277 750,00

   w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych 
z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00 0,00 0,00

  2110
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na zadania bieżące z zakresu administracji 
rządowej oraz inne zadania zlecone ustawami realizowane przez powiat

273 600,00 0,00 4 150,00 277 750,00

750   Administracja publiczna 209 800,00 0,00 2 917,00 212 717,00

   w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych 
z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00 0,00 0,00

 75011  Urzędy wojewódzkie 186 600,00 0,00 2 917,00 189 517,00

   w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych 
z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00 0,00 0,00

  2110
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na zadania bieżące z zakresu administracji 
rządowej oraz inne zadania zlecone ustawami realizowane przez powiat

186 600,00 0,00 2 917,00 189 517,00

bieżące razem: 5 615 461,00 0,00 7 067,00 5 622 528,00

 w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych 
z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00 0,00 0,00

Ogółem: 64 896 574,00 0,00 7 067,00 64 903 641,00

 w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 
finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

6 907 763,00 0,00 0,00 6 907 763,00

PRZEWODNICZĄCY ZARZĄDU
Bogdan Zieliński



Załącznik Nr 2

do Uchwały Nr 97/318/2013

Zarządu Powiatu Wysokomazowieckiego

z dnia 30 października 2013 roku

Zmiany w planie wydatków budżetu powiatu na 2013 rok

Rodzaj zadania:    Poroz. z AR             

Dział Rozdział Nazwa Plan

Z tego

Wydatki 
bieżące

z tego:

Wydatki 
majątkowe

z tego:

inwestycje i
zakupy

inwestycyjne

w tym:

zakup i
objęcie akcji i
udziałów oraz

wniesienie
wkładów do

spółek prawa
handlowego.

wydatki 
jednostek

budżetowych,

z tego:

dotacje na
zadania
bieżące

świadczenia
na rzecz

osób
fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane z
udziałem

środków, o
których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt

2 i 3

wypłaty z
tytułu

poręczeń i
gwarancji 

obsługa
długu 

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt

2 i 3,

wynagrodzeni
a i składki od

nich naliczane

wydatki
związane z

realizacją ich
statutowych

zadań;

1 2 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18

Wydatki razem:

przed zmianą 320000 320000 320000 0 320000 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 320000 320000 320000 0 320000 0 0 0 0 0 0 0 0 0

Rodzaj zadania:    Poroz. z JST             

Dział Rozdział Nazwa Plan

Z tego

Wydatki 
bieżące

z tego:

Wydatki 
majątkowe

z tego:

inwestycje i
zakupy

inwestycyjne

w tym:

zakup i
objęcie akcji i
udziałów oraz

wniesienie
wkładów do

spółek prawa
handlowego.

wydatki 
jednostek

budżetowych,

z tego:

dotacje na
zadania
bieżące

świadczenia
na rzecz

osób
fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane z
udziałem

środków, o
których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt

2 i 3

wypłaty z
tytułu

poręczeń i
gwarancji 

obsługa
długu 

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt

2 i 3,

wynagrodzeni
a i składki od

nich naliczane

wydatki
związane z

realizacją ich
statutowych

zadań;

1 2 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18

Wydatki razem:

przed zmianą 95533 23500 0 0 0 23500 0 0 0 0 72033 72033 0 0

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 95533 23500 0 0 0 23500 0 0 0 0 72033 72033 0 0



Rodzaj zadania:    Własne             

Dział Rozdział Nazwa Plan

Z tego

Wydatki 
bieżące

z tego:

Wydatki 
majątkowe

z tego:

inwestycje i
zakupy

inwestycyjne

w tym:

zakup i
objęcie akcji i
udziałów oraz

wniesienie
wkładów do

spółek prawa
handlowego.

wydatki 
jednostek

budżetowych,

z tego:

dotacje na
zadania
bieżące

świadczenia
na rzecz

osób
fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane z
udziałem

środków, o
których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt

2 i 3

wypłaty z
tytułu

poręczeń i
gwarancji 

obsługa
długu 

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt

2 i 3,

wynagrodzeni
a i składki od

nich naliczane

wydatki
związane z

realizacją ich
statutowych

zadań;

1 2 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18

600  Transport i łączność

przed zmianą 15822945 3288527 3257527 1457000 1800527 0 31000 0 0 0 12534418 12534418 1337000 0

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 80000 80000 80000 0 80000 0 0 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 15902945 3368527 3337527 1457000 1880527 0 31000 0 0 0 12534418 12534418 1337000 0

 60014 Drogi publiczne powiatowe

przed zmianą 15822945 3288527 3257527 1457000 1800527 0 31000 0 0 0 12534418 12534418 1337000 0

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 80000 80000 80000 0 80000 0 0 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 15902945 3368527 3337527 1457000 1880527 0 31000 0 0 0 12534418 12534418 1337000 0

  4300 Zakup usług 
pozostałych

przed zmianą 444000 444000 444000 0 444000 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 80000 80000 80000 0 80000 0 0 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 524000 524000 524000 0 524000 0 0 0 0 0 0 0 0 0

758  Różne rozliczenia

przed zmianą 250858 250858 250858 0 250858 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie -80840 -80840 -80840 0 -80840 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 170018 170018 170018 0 170018 0 0 0 0 0 0 0 0 0

 75818 Rezerwy ogólne i celowe

przed zmianą 250858 250858 250858 0 250858 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie -80840 -80840 -80840 0 -80840 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 170018 170018 170018 0 170018 0 0 0 0 0 0 0 0 0

  4810 Rezerwy

przed zmianą 250858 250858 250858 0 250858 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie -80840 -80840 -80840 0 -80840 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 170018 170018 170018 0 170018 0 0 0 0 0 0 0 0 0

801  Oświata i wychowanie

przed zmianą 22421797 18953597 17625123 15229741 2395382 222915 388315 717244 0 0 3468200 3468200 0 0

zmniejszenie -11000 -11000 -11000 -11000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 11840 11840 11840 11000 840 0 0 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 22422637 18954437 17625963 15229741 2396222 222915 388315 717244 0 0 3468200 3468200 0 0

 80130 Szkoły zawodowe

przed zmianą 9287361 9287361 8915745 7702600 1213145 187915 183701 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie -11000 -11000 -11000 -11000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 9276361 9276361 8904745 7691600 1213145 187915 183701 0 0 0 0 0 0 0

  4010
Wynagrodzenia 
osobowe 
pracowników

przed zmianą 5897569 5897569 5897569 5897569 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie -11000 -11000 -11000 -11000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 5886569 5886569 5886569 5886569 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

 80140
Centra kształcenia 
ustawicznego i praktycznego 
oraz ośrodki dokształcania 

przed zmianą 523484 523484 521484 456084 65400 0 2000 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0



zawodowego

zwiększenie 11000 11000 11000 11000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 534484 534484 532484 467084 65400 0 2000 0 0 0 0 0 0 0

  4010
Wynagrodzenia 
osobowe 
pracowników

przed zmianą 337198 337198 337198 337198 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 11000 11000 11000 11000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 348198 348198 348198 348198 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

 80146
Dokształcanie i doskonalenie 
nauczycieli

przed zmianą 26808 26808 26808 0 26808 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 840 840 840 0 840 0 0 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 27648 27648 27648 0 27648 0 0 0 0 0 0 0 0 0

  4700

Szkolenia 
pracowników 
niebędących 
członkami korpusu 
służby cywilnej 

przed zmianą 26308 26308 26308 0 26308 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 840 840 840 0 840 0 0 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 27148 27148 27148 0 27148 0 0 0 0 0 0 0 0 0

Wydatki razem:

przed zmianą 67671421 39439478 32667776 24470893 8196883 2429630 1409075 2882997 0 50000 28231943 28231943 9700716 0

zmniejszenie -91840 -91840 -91840 -11000 -80840 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 91840 91840 91840 11000 80840 0 0 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 67671421 39439478 32667776 24470893 8196883 2429630 1409075 2882997 0 50000 28231943 28231943 9700716 0

Rodzaj zadania:    Zlecone             

Dział Rozdział Nazwa Plan

Z tego

Wydatki 
bieżące

z tego:

Wydatki 
majątkowe

z tego:

inwestycje i
zakupy

inwestycyjne

w tym:

zakup i
objęcie akcji i
udziałów oraz

wniesienie
wkładów do

spółek prawa
handlowego.

wydatki 
jednostek

budżetowych,

z tego:

dotacje na
zadania
bieżące

świadczenia
na rzecz

osób
fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane z
udziałem

środków, o
których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt

2 i 3

wypłaty z
tytułu

poręczeń i
gwarancji 

obsługa
długu 

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt

2 i 3,

wynagrodzeni
a i składki od

nich naliczane

wydatki
związane z

realizacją ich
statutowych

zadań;

1 2 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18

700  Gospodarka mieszkaniowa

przed zmianą 176054 176054 176054 900 175154 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie -9903 -9903 -9903 0 -9903 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 9903 9903 9903 0 9903 0 0 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 176054 176054 176054 900 175154 0 0 0 0 0 0 0 0 0

 70005
Gospodarka gruntami i 
nieruchomościami

przed zmianą 176054 176054 176054 900 175154 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie -9903 -9903 -9903 0 -9903 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 9903 9903 9903 0 9903 0 0 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 176054 176054 176054 900 175154 0 0 0 0 0 0 0 0 0

  4390

Zakup usług 
obejmujących 
wykonanie 
ekspertyz, analiz i 
opinii

przed zmianą 9100 9100 9100 0 9100 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 9903 9903 9903 0 9903 0 0 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 19003 19003 19003 0 19003 0 0 0 0 0 0 0 0 0

  4590

Kary i 
odszkodowania 
wypłacane na rzecz 
osób fizycznych

przed zmianą 156054 156054 156054 0 156054 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie -9903 -9903 -9903 0 -9903 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 146151 146151 146151 0 146151 0 0 0 0 0 0 0 0 0

710  Działalność usługowa

przed zmianą 390600 390600 390600 240000 150600 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 4150 4150 4150 4150 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 394750 394750 394750 244150 150600 0 0 0 0 0 0 0 0 0



 71015 Nadzór budowlany

przed zmianą 273600 273600 273600 240000 33600 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 4150 4150 4150 4150 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 277750 277750 277750 244150 33600 0 0 0 0 0 0 0 0 0

  4110
Składki na 
ubezpieczenia 
społeczne

przed zmianą 29500 29500 29500 29500 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 4150 4150 4150 4150 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 33650 33650 33650 33650 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

750  Administracja publiczna

przed zmianą 209800 209800 209800 205256 4544 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 2917 2917 2917 2917 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 212717 212717 212717 208173 4544 0 0 0 0 0 0 0 0 0

 75011 Urzędy wojewódzkie

przed zmianą 186600 186600 186600 186600 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 2917 2917 2917 2917 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 189517 189517 189517 189517 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

  4110
Składki na 
ubezpieczenia 
społeczne

przed zmianą 24000 24000 24000 24000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 2917 2917 2917 2917 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 26917 26917 26917 26917 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

754  
Bezpieczeństwo publiczne i 
ochrona przeciwpożarowa

przed zmianą 3205800 3205800 3075800 2778364 297436 0 130000 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie -44767 -44767 -44767 -43767 -1000 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 44767 44767 44767 39490 5277 0 0 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 3205800 3205800 3075800 2774087 301713 0 130000 0 0 0 0 0 0 0

 75411
Komendy powiatowe 
Państwowej Straży Pożarnej

przed zmianą 3205400 3205400 3075400 2778364 297036 0 130000 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie -44767 -44767 -44767 -43767 -1000 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 44767 44767 44767 39490 5277 0 0 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 3205400 3205400 3075400 2774087 301313 0 130000 0 0 0 0 0 0 0

  4050

Uposażenia 
żołnierzy 
zawodowych oraz 
funkcjonariuszy

przed zmianą 2105520 2105520 2105520 2105520 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie -30000 -30000 -30000 -30000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 2075520 2075520 2075520 2075520 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

  4060

Pozostałe 
należności żołnierzy
zawodowych oraz 
funkcjonariuszy 

przed zmianą 342480 342480 342480 342480 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 39490 39490 39490 39490 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 381970 381970 381970 381970 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

  4070

Dodatkowe 
uposażenie roczne 
dla żołnierzy 
zawodowych oraz 
nagrody roczne dla 
funkcjonariuszy

przed zmianą 175400 175400 175400 175400 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie -9490 -9490 -9490 -9490 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 165910 165910 165910 165910 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

  4110
Składki na 
ubezpieczenia 
społeczne

przed zmianą 13000 13000 13000 13000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie -3550 -3550 -3550 -3550 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 9450 9450 9450 9450 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

  4120 Składki na Fundusz 
Pracy

przed zmianą 2000 2000 2000 2000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie -727 -727 -727 -727 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 1273 1273 1273 1273 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

  4220 Zakup środków 
żywności

przed zmianą 500 500 500 0 500 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie -500 -500 -500 0 -500 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0



po zmianach 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

  4230

Zakup leków, 
wyrobów 
medycznych i 
produktów 
biobójczych

przed zmianą 500 500 500 0 500 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 1000 1000 1000 0 1000 0 0 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 1500 1500 1500 0 1500 0 0 0 0 0 0 0 0 0

  4270 Zakup usług 
remontowych

przed zmianą 28970 28970 28970 0 28970 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 2100 2100 2100 0 2100 0 0 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 31070 31070 31070 0 31070 0 0 0 0 0 0 0 0 0

  4300 Zakup usług 
pozostałych

przed zmianą 18500 18500 18500 0 18500 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 1600 1600 1600 0 1600 0 0 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 20100 20100 20100 0 20100 0 0 0 0 0 0 0 0 0

  4410 Podróże służbowe 
krajowe

przed zmianą 2636 2636 2636 0 2636 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 577 577 577 0 577 0 0 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 3213 3213 3213 0 3213 0 0 0 0 0 0 0 0 0

  4550
Szkolenia członków 
korpusu służby 
cywilnej

przed zmianą 500 500 500 0 500 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie -500 -500 -500 0 -500 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

Wydatki razem:

przed zmianą 5615461 5615461 5485461 3301430 2184031 0 130000 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie -54670 -54670 -54670 -43767 -10903 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 61737 61737 61737 46557 15180 0 0 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 5622528 5622528 5492528 3304220 2188308 0 130000 0 0 0 0 0 0 0

PRZEWODNICZĄCY ZARZĄDU
Bogdan Zieliński



Załącznik Nr 3 

do Uchwały Nr 97/318/2013

Zarządu Powiatu Wysokomazowieckiego

z dnia 30 października 2013 roku

Objaśnienia do zmian w budżecie powiatu na 2013 rok
1. Zmiany w budżecie powiatu w dziale 600 – Transport i łączność polegające

na zwiększeniu wydatków o kwotę 80.000 zł na bieżące utrzymanie dróg powiatowych.
2. Zmiany w budżecie  powiatu  w dziale  700 – Gospodarka  mieszkaniowa

polegające  
na  zwiększeniu  i  zmniejszeniu  wydatków  o  kwotę  9.903  zł  na  opłatę  operatów
szacunkowych wartości działek w celu aktualizacji opłat za użytkowanie wieczyste.

3. Zmiany  w  budżecie  powiatu w  dziale  710  –  Działalność  usługowa
polegające  
na zwiększeniu dochodów i wydatków o kwotę 4.150 zł z tytułu zwiększenia dotacji
celowej na zadania bieżące z zakresu administracji rządowej oraz inne zadania zlecone
ustawami  realizowanie  przez  powiat  na  uzupełnienie  wydatków  na  ubezpieczenie
społeczne pracowników, w związku z podniesieniem od 1 lutego 2012 r.  wysokości
składki  rentowej  w  Powiatowym  Inspektoracie  Nadzoru  Budowlanego.  Powyższe
zwiększenie wynika z decyzji Wojewody Podlaskiego z dnia 17 października 2013 r.,  
nr pisma FB-II.3111.412.2013.BŁ i pochodzi z rezerwy celowej budżetu państwa.

4. Zmiany  w  budżecie  powiatu  w  dziale  750  –  Administracja  publiczna
polegające  
na zwiększeniu dochodów i wydatków o kwotę 2.917 zł z tytułu zwiększenia dotacji
celowej na zadania bieżące z zakresu administracji rządowej oraz inne zadania zlecone
ustawami  realizowanie  przez  powiat  na  uzupełnienie  wydatków  na  ubezpieczenie
społeczne  pracowników  Urzędów  Wojewódzkich,  w  związku  z  podniesieniem  od  
1 lutego 2012 r. wysokości składki rentowej. Powyższe zwiększenie wynika z decyzji
Wojewody  Podlaskiego  z  dnia  17  października  2013  r.,  nr  pisma  FB-
II.3111.412.2013.BŁ i pochodzi z rezerwy celowej budżetu państwa.

5. Zmiany w budżecie powiatu w dziale 754 – Bezpieczeństwo publiczne i
ochrona przeciwpożarowa polegające na zwiększeniu i zmniejszeniu wydatków o kwotę
44.767  zł  w  związku  z  koniecznością  zakupu  materiałów  medycznych,  wykonania
przeglądu  sprzętu,  wypłaty  nagród  z  okazji  Święta  Niepodległości,  jak  również
otrzymaniem  zgody  Ministra  Finansów,  nr  pisma  WF.0754.27.2013.ID  z  dnia  23
października  2013  roku,  na  dokonanie  zmian  w  budżecie  państwa  na  2013  rok  w
zakresie środków pochodzących z rezerwy celowej przeznaczonych na sfinansowanie
skutków podwyżek uposażeń funkcjonariuszy PSP.

6. Zmiany w budżecie powiatu w dziale 758 – Różne rozliczenia polegające
na:
a)  zmniejszeniu  rezerwy  celowej  na  dokształcanie  nauczycieli  o  kwotę  80.000  zł  
i  przeznaczenie tych środków, za zgodą Komisji  Rozwoju,  Promocji  i  Finansów, na
bieżące utrzymanie dróg powiatowych.
b)  zmniejszeniu  rezerwy  celowej  na  dokształcanie  nauczycieli  o  kwotę  840  zł  
i przeznaczenie jej na dokształcanie nauczycieli w Centrum Kształcenia Zawodowego 
w Wysokiem Mazowieckiem.

7. Zmiany  w  budżecie  powiatu  w  dziale  801  –  Oświata  i  wychowanie
polegające na:



a) zwiększeniu i zmniejszeniu wydatków o kwotę 11.000 zł  w Centrum Kształcenia
Zawodowego  w  Wysokiem  Mazowieckiem  w  związku  z  przesunięciem  środków  
na wynagrodzenia między rozdziałami,
b)  zwiększeniu  wydatków  o  kwotę  840  zł  w  Centrum  Kształcenia  Zawodowego  
w Wysokiem Mazowieckiem na dokształcanie nauczycieli.

PRZEWODNICZĄCY ZARZĄDU
Bogdan Zieliński


